
 

 

 

 

 
 

UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX 
Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

www.umh.es 
Pàgina 1 / 2 

 

SERVEI DE CONTRATACIÓ 
EXPEDIENT 2020_00012 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents de 
la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, 
d’universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, de 
12 d’abril; 
 
Vista la Resolució rectoral, de 31 de juliol  de 2020, per 
la qual es proposa com l’oferta més avantatjosa en 
relació qualitat-preu per al lot 2 “Espectrofluorímetre”, 
del contracte del SUBMINISTRAMENT D’UNA “UNITAT 
D’ESPECTROSCÒPIA UV-ViS-NIR-IR” (PROJECTE 
D’INVESTIGACIÓ EQC2018-004372P) PER A L’INSTITUT 
DE BIOENGINYERIA DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX (exp. 2020_00012), la presentada 
per l’empresa M.T. BRANDAO ESPAÑA, SL; 
 
 
De conformitat  amb el que disposa l’article 109.2 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, en 
virtut del qual “les administracions públiques poden, així 
mateix, rectificar en qualsevol moment, d’ofici o a 
instàncies dels interessats, els errors materials, de fet  o 
aritmètics existents en els seus actes”; 

 
RESOLC 

 
PRIMER. Rectificar el resolc primer de la resolució de 
requeriment referit al lot 2 “Espectrofluorímetre”, de la 
manera que segueix: 
 
ON DIU:

SERVICIO DE CONTRATACIÓN 
EXPEDIENTE 2020_00012 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, 
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados 
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y 
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de 
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley 
Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
Vista la Resolución Rectoral, de 31 de julio de 2020, por 
la que se propone como la oferta más ventajosa en 
relación calidad-precio para el lote 2 
“Espectrofluorímetro”, del contrato del SUMINISTRO DE 
UNA “UNIDAD DE ESPECTROSCOPÍA UV-ViS-NIR-IR” 
(PROYECTO DE INVESTIGACIÓN EQC2018-004372P) 
PARA EL INSTITUTO DE BIOINGENIERÍA DE LA 
UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE 
(expte. 2020_00012), la presentada por la empresa M.T. 
BRANDAO ESPAÑA, S.L.; 
 
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 109.2 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
en virtud del cual “las administraciones públicas podrán, 
asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a 
instancia de los interesados, los errores materiales, de 
hecho o aritméticos existentes en sus actos”; 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Rectificar el resuelvo primero de la resolución 
de requerimiento referido al lote 2 
“Espectrofluorímetro”, del modo que sigue: 
 
DONDE DICE: 

 
 

EMPRESA CARACTERÍSTICAS 
TÉCNICAS 

OFERTA 
ECONÓMICA 

PLAZO DE 
ENTREGA 

PLAZO DE 
GARANTÍA TOTAL 

Lote 2 - Espectrofluorímetro 

LASING, S.A. 40,00 39,35 10,00 10,00 99,35 

M.T. BRANDAO 
ESPAÑA, S.L. 40,00 40,00 2,5 8,57 91,07 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): PFUMHYWU1ZjA3MDEtZTZiMi0
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por MARIA EMMA BENLLOCH MARCO  el día 2020-09-11



 

 

 

 

 
 

UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX 
Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

www.umh.es 
Pàgina 2 / 2 

 

HA DE DIR: DEBE DECIR: 
 
 

EMPRESA CARACTERÍSTICAS 
TÉCNICAS 

OFERTA 
ECONÓMICA 

PLAZO DE 
ENTREGA 

PLAZO DE 
GARANTÍA TOTAL 

Lote 2 - Espectrofluorímetro 

M.T. BRANDAO 
ESPAÑA, S.L. 40,00 39,35 10,00 10,00 99,35 

LASING, S.A. 40,00 40,00 2,5 8,57 91,07 

 
 
Motiu: Per error es van canviar les puntuacions 
obtingudes entre les mercantils licitadores al lot 2 
“Espectrofluorímetre”. 
 
SEGON. Publicar la present resolució en el Perfil de 
Contractant  de l’òrgan  de contractació  i notificar-la als 
interessats, fent-los saber que, atés que els errors 
materials que es corregeixen no afecten el contingut 
essencial de la resolució amb data de 31 de juliol  de 
2020, contra la present no es pot interposar cap recurs.

Motivo: Por error se cambiaron las puntuaciones 
obtenidas entre las mercantiles licitadoras al lote 2 
“Espectrofluorímetro”. 
 
SEGUNDO. Publicar la presente resolución en el Perfil de 
Contratante del órgano de contratación y notificarla a 
los interesados, haciéndoles saber que, dado que los 
errores materiales que se corrigen no afectan al 
contenido esencial de la resolución de fecha 31 de julio 
de 2020, contra la presente no cabrá recurso alguno. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Emma Benlloch Marco 

Gerent 
(Per delegació, RR 1145/19 de 4 de juny,  

DOGV núm. 8569 de 13/06/2019) 

Código Seguro de Verificación(CSV): PFUMHYWU1ZjA3MDEtZTZiMi0
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por MARIA EMMA BENLLOCH MARCO  el día 2020-09-11


	Emma Benlloch Marco
	Gerent
	(Per delegació, RR 1145/19 de 4 de juny,



